

Inurse ApS
Borgergade 23, 7200 Grindsted

CVR-nr. 37 63 96 64

Årsrapport

2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. februar 2021.

Preben Seidenschnur
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Inurse ApS
Borgergade 23
7200 Grindsted

Telefon: 60701040

CVR-nr.: 37 63 96 64

Stiftet: 26. april 2016

Hjemsted: Billund

Regnskabsår: 1. oktober 2019 - 30. september 2020
4. regnskabsår

Direktion

Dorthe Seidenschnur

Revisor

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Erhvervsparken 7B
6900 Skjern

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i selskabet består af salg af produkter indenfor helseområdet samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -22 t.kr. mod 12 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -47 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets kapital er tabt. Selskabet forventer et forbedret resultat i det kommende år. Hovedparten af selskabets gæld vedrører faciliteter stillet til rådighed af nærtstående parter. Ledelsen forventer at kunne fortsætte driften med den nuværende finansiering.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttotab	-21.680	12.386
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-22.674	-22.674
Driftsresultat	-44.354	-10.288
Øvrige finansielle omkostninger	-2.631	-208
Resultat før skat	-46.985	-10.496
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-46.985	-10.496
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-46.985	-10.496
Disponeret i alt	-46.985	-10.496

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
1 Patenter	126.554	126.554
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>126.554</u>	<u>126.554</u>
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	20.784	43.458
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>20.784</u>	<u>43.458</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>147.338</u>	<u>170.012</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	33.195	36.901
Varebeholdninger i alt	<u>33.195</u>	<u>36.901</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.411	14.073
Andre tilgodehavender	46.000	62.500
Periodeafgrænsningsposter	0	7.279
Tilgodehavender i alt	<u>49.411</u>	<u>83.852</u>
Likvide beholdninger	<u>7.657</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>90.263</u>	<u>120.753</u>
Aktiver i alt	<u>237.601</u>	<u>290.765</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	50.000	50.000
4	Overført resultat	-384.714	-337.729
	Egenkapital i alt	-334.714	-287.729
Gældsforpligtelser			
5	Gæld til pengeinstitutter	0	35.622
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	35.622
	Kortfristet del af langfristet gæld	44.631	66.000
	Gæld til pengeinstitutter	0	3.357
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
	Anden gæld	517.684	463.515
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	572.315	542.872
	Gældsforpligtelser i alt	572.315	578.494
	Passiver i alt	237.601	290.765
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	30/9 2020	30/9 2019
1. Patenter		
Kostpris 1. oktober	126.554	115.650
Tilgang i årets løb	0	10.904
Kostpris 30. september	126.554	126.554
Regnskabsmæssig værdi 30. september	126.554	126.554
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober	113.370	113.370
Kostpris 30. september	113.370	113.370
Afskrivninger 1. oktober	-69.912	-47.238
Årets afskrivninger	-22.674	-22.674
Afskrivninger 30. september	-92.586	-69.912
Regnskabsmæssig værdi 30. september	20.784	43.458
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober	50.000	50.000
	50.000	50.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober	-337.729	-327.233
Årets overførte overskud eller underskud	-46.985	-10.496
	-384.714	-337.729
5. Gæld til pengeinstitutter		
Af den langfristede gæld til pengeinstitutter forfalder 0 kr. efter 5 år.		
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Noter

7. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 72 t.kr.

Eventualforpligtelser

Ingen.